Сельское поселение «Коротковское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«  31 » декабря 2019г.                                                                                    №  30
с. Барахоево

О признании утратившим силу Решение от 11.06.2013 №10  «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения «Коротковское»

 В  соответствии с  законом Забайкальского края от 25.07.2008 №18-ЗЗК          ( с изменениями и дополнениями), руководствуясь  Уставом сельского поселения « Коротковское»,  совет сельского поселения « Коротковское» решил:
1. Признать утратившим силу Решение от 11 июня 2013 №10
[bookmark: _GoBack] «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения «Коротковское»
   2. Настоящее решение официально обнародовать

Глава сельского поселения
«Коротковское»                                                                    В.В.Нагаев